PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 216/2025

      Garça, 18 de setembro de 2025.

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Assunto: Solicita retirada do Projeto de Lei nº 061/2025.

Senhora Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei nº

061/2025, que autoriza a doação de área no Distrito Empresarial “Carlos Augusto

Teixeira Pinto” à empresa “Mauro Maurício da Silva”, para procedermos a alterações.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

		2025-09-18T16:56:34-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834